 2 (dua) buah Logo PT Kereta Api Indonesia (Persero) 
 2 (dua) buah Tanda Lokasi 

h. 20 (dua puluh) buah kancing untuk dua baju (Kancing putih untuk seragam putih, kancing Biru Gelap 
untuk Seragam Biru operasional). 

2. Kebutuhan : 
a. Kain Bahan Seragam diadakan sebanyak 149.819,50 (Seratus empat puluh sembilan ribu delapan ratus 

Sembilan belas koma lima puluh) meter; 
b. Atribut di adakan sebanyak 53.768 (Lima puluh tiga ribu tujuh ratus enam puluh delapan) Set; 
c. Ikat Pinggang di adakan sebanyak 26.884 (Dua puluh enam ribu delapan ratus delapan puluh empat) 

pcs; 
d. Card Holder diadakan sebanyak 26.884 (Dua puluh enam ribu delapan ratus delapan puluh empat) pcs. 

K. TEMPAT PENYERAHAN PEKERJAAN 

Tempat Penyerahan Pekerjaan di Gudang Penyedia untuk selanjutnya didistribusikan ke masing-masing lokasi 
(terlampir). 

L. HASIL / KELUARAN 
Terpenuhinya Bahan Seragam Dinas Beserta Perlengkapannya Tahun 2024  : 
1. Kain Bahan Seragam sebanyak 149.819,50 (Seratus empat puluh sembilan ribu delapan ratus Sembilan 

belas koma lima puluh) meter (dilengkapi dengan hasil Uji Laboratorium dari Balai Besar Standardisasi 
dan Pelayanan Jasa Industri Tekstil (BBSPJI)); 

2. Atribut sebanyak 53.768 (Lima puluh tiga ribu tujuh ratus enam puluh delapan) Set; 
3. Ikat Pinggang sebanyak 26.884 (Dua puluh enam ribu delapan ratus delapan puluh empat) pcs; 
4. Card Holder diadakan sebanyak 26.884 (Dua puluh enam ribu delapan ratus delapan puluh empat) pcs; 
5. Seluruh barang terdistribusi ke masing-masing lokasi. 

M. TATA CARA PEMBAYARAN 
Pembayaran akan dilakukan setelah seluruh pengadaan diterima 100% dibuktikan dengan terbitnya BAST.  

N. PENGAWASAN PELAKSANAAN PEKERJAAN 
Dalam melaksanakan pekerjaan ini, bertindak sebagai pemberi pekerjaan adalah PT Kereta Api Indonesia